
     P R O J E K T   
         

Uchwała  
Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia  
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 920 z póź. zm. ), art. 226, art. 227, art. 228,  
art. 230 ust. 6, art. 232 ust.2,  art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2022 – 2025, obejmującą 
prognozę kwoty długu, stanowiącą załącznik nr  1 do uchwały. 
 

§ 2 
Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć, zestawionych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 
 

§ 3 
 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań: 
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w załączniku  

Nr 2 do uchwały, do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym 
załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 
§ 4 

 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania kierownikom jednostek 
organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w załączniku  
Nr 2 do uchwały, do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym 
załączniku, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym 
umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do długu, innych niż 
kredyty, pożyczki i papiery wartościowe. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

§ 5 

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków 
europejskich albo innych środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi,  
w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą 
finansową. Upoważnienie to obejmuje także dokonywanie zmian środków 
przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, w tym wkładu 
własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów.  
 

§ 6 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała XXIII /196/2020 
Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej na lata 2021– 2024.  
 
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 
 



OBJAŚNIENIA DO  WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2022 – 2025 

 

Dane ogólne 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022 – 2025 obejmującej prognozowany okres spłaty 

długu przypadający na okres od 2023 do 2024 roku zaplanowano dochody i wydatki na dużo 

niższym poziomie planu roku 2022, co bezpośrednio związane jest 

 z realizacją inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących Funduszu Dróg 

Samorządowych, Funduszu Polski Ład oraz środków unijnych, których realizacja  planowana jest 

w 2022 roku. Wzrost  dochodów majątkowych w roku 2022 związany jest z  realizacją projektów 

z udziałem środków unijnych oraz z Funduszy Rządowych.  Ponadto Zarząd Powiatu w Łęcznej 

dołoży wszelkich starań, aby uzyskać niezbędną pomoc finansową od innych jednostek 

samorządu terytorialnego na dalszą realizację inwestycji, zarówno tych kończących się jak  

i nowych.  

Wielkości zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej w latach 2026– 2040  stanowią wartości 

szacunkowe, gdyż planowanie dochodów i wydatków w tak długim okresie czasu obarczone jest 

zbyt dużym ryzykiem błędu.  

 

Dochody: 

Na lata 2023 – 2025 przyjęto:  

dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych jak  

i prawnych oraz dochody z podatków i opłat uiszczanych na rzecz powiatu na stałym poziomie, 

plan dochodów z subwencji ogólnej na stałym poziomie,   dochody z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące na stałym poziomie 12/13 mln zł, obejmują przede wszystkim 

datacje celowe przekazane z budżetu Wojewody Lubelskiego na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami. W roku 2022 planuje się 

dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 2,3  mln zł z tytułu sprzedaży części majątku 

będącego w zasobach Powiatu Łęczyńskiego. Planowane środki planuje się przeznaczyć przede 

wszystkim na wydatki inwestycyjne zaplanowane do realizacji z 2022 roku.  

Wydatki:   

Na lata 2022 – 2025 przyjęto:  

wydatki na wynagrodzenia nauczycieli w wysokości przekazywanej subwencji oświatowej, 

wydatki na obsługę długu w całym okresie objętym prognozą kwoty długu od zobowiązań 

kredytowych, zgodnie z obowiązującym i planowanymi harmonogramami płatności;  



Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku Nr 2  

do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 2025,  

w pozostałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji rocznych. 

Przychody 

W latach 2022 – 2040 nie planuje się przychodów z tytułu zaciąganych kredytów,  

czy też pożyczek, w 2022 zaplanowane są przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań podlegających szczególnym 

zasadom rozliczenia  od roku 2023 planowane są do osiągnięcia nadwyżki budżetowe.  

Rozchody 

W latach 2022 – 2040 planowane są rozchody budżetu powiatu stanowiące spłatę długu. Ujęte  

w załączniku Nr 1 do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wielkości 

przypadających w poszczególnych latach do spłaty rat kapitałowych  zaplanowano na podstawie 

obowiązującego harmonogramu spłat. Roczne rozchody planowane do spłaty w latach 2022-2039 

wynosić będą 693 060zł, w roku 2040 – 693 115 zł. 

 Wynik budżetu 

W roku 2022 planowany jest deficyt, pokryciem planowanego deficytu są środki pochodzące 

 z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych w wysokości 4 327 931 zł, które wpłynęły na 

wyodrębnione konto Powiatu Łęczyńskiego w 2020 roku i planuje się je przeznaczyć na 

dokończenie inwestycji rozpoczętych 

 w 2021 roku. Kwota w wysokości 275 685 zł wpłynęła na wyodrębniony rachunek na realizację 

projektu -  Kompetencje zawodowe dla gospodarki opartej na wiedzy w ramach Programu 

Erasmus +. 

W latach  2023 – 2040 objętych wieloletnią prognozą finansową planowana  

jest do osiągnięcia nadwyżka budżetowa przeznaczana corocznie na spłatę zadłużenia, 

wynikającego z zawartych umów kredytowych.  

 

 



Załącznik nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 40 046 342,69 24 732 330,00 1 081 977,00 632 824,00 0,00 22 570 979,00

1.a - wydatki bieżące 10 480 974,69 2 819 302,00 890 977,00 472 824,00 0,00 4 193 503,00

1.b - wydatki majątkowe 29 565 368,00 21 913 028,00 191 000,00 160 000,00 0,00 18 377 476,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 761 282,69 9 929 404,00 364 107,00 0,00 0,00 10 293 811,00

1.1.1 - wydatki bieżące 8 571 346,69 1 919 468,00 364 107,00 0,00 0,00 2 283 875,00

1.1.1.2

Scalenie gruntów w powiecie łęczyńskim na obszarze wsi Adamów,
Barki, Biesiadki, Nowy Stręczyn, Stary Stręczyn oraz Zosin, gm. Cyców
- Poprawa i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i
dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów

Starostwo Powiatowe w
Łęcznej

2019 2022 6 254 479,69 605 074,00 0,00 0,00 0,00 605 074,00

1.1.1.3
 „Kompetencje zawodowe dla gospodarki opartej na wiedzy” -Erasmus
+ -

Zespół Szkół Górniczych
w Łęcznej

2021 2022 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00

1.1.1.6
Mobilny bez barier - Ułatwienie aktywizacji społeczno-zawodowej osób
z terenu powiatu łęczyńskiego

Starostwo Powiatowe w
Łęcznej

2021 2022 359 767,00 215 131,00 0,00 0,00 0,00 215 131,00

1.1.1.8
Drogowskaz-program reinegracji i rehabilitacji społeczno - zawodowj
osób z niepełnosprawnościami - rehabilitacja społeczno - zawodowa

Powiatowy Zakład
Aktywności Zawodowej

w Łecznej
2021 2023 52 855,00 26 500,00 10 855,00 0,00 0,00 37 355,00

1.1.1.9

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów
Wspierających Edukację Włączającą ( SCWEW) - utworzenie i
funkcjonowanie Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację
Włączającą

Młodzieżowy Ośrodek
Wychowawczy w

Podgłębokiem
2021 2023 1 549 245,00 717 763,00 353 252,00 0,00 0,00 1 071 315,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 189 936,00 8 009 936,00 0,00 0,00 0,00 8 009 936,00

1.1.2.10

Scalenie gruntów w powiecie łęczyńskim na obszarze wsi Adamów,
Barki, Biesiadki, Nowy Stręczyn, Stary Stręczyn oraz Zosin, gm. Cyców
- Poprawa i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i
dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów

Starostwo Powiatowe w
Łęcznej

2019 2022 7 989 236,00 7 989 236,00 0,00 0,00 0,00 7 989 236,00

1.1.2.12
Mobilny bez barier - Ułatwienie aktywizacji społeczno-zawodowej osób
z terenu powiatu łęczyńskiego

Starostwo Powiatowe w
Łęcznej

2021 2022 200 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 285 060,00 14 802 926,00 717 870,00 632 824,00 0,00 12 277 168,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 909 628,00 899 834,00 526 870,00 472 824,00 0,00 1 909 628,00

1.3.1.1
Zimowe utrzymanie dróg - zwalczanie śliskości i utrzymanie
przejezdności na drogach powiatowych w okresie zimowym

Zarząd Dróg
Powiatowych w Łęcznej

2022 2024 550 000,00 200 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.2 Utworzenie i prowadzenie Ośrodka Wsparcia i Testów -
Starostwo Powiatowe w

Łęcznej
2021 2024 1 359 628,00 699 834,00 326 870,00 322 824,00 0,00 1 359 628,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 375 432,00 13 903 092,00 191 000,00 160 000,00 0,00 10 367 540,00

1.3.2.5 Zakup samochodu w leasingu operacyjnym -
Starostwo Powiatowe w

Łęcznej
2021 2024 150 000,00 35 000,00 35 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2023  od km 7+770,00-12+240,00 km
w miejscowości Starościce - poprawa bezpieczeństwa ruchu w sieci
komunikacyjnej

Zarząd Dróg
Powiatowych w Łęcznej

2021 2022 3 563 818,00 1 790 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa przebudowa wraz z termomodernizacją budynku
użyteczności publicznej -

Starostwo Powiatowe w
Łęcznej

2021 2022 2 577 000,00 1 561 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Zakup samochodu ciężarowego w leasingu operacyjnym - poprawa
bezpieczeństwa ruchu

Zarząd Dróg
Powiatowych w Łęcznej

2021 2025 523 000,00 193 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 523 000,00

1.3.2.9
Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu Seniora w miejscowości
Jaszczów -

Starostwo Powiatowe w
Łęcznej

2021 2022 478 540,00 478 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Zakup i przebudowa nieruchomości al. Jana Pawła II 89 -
Starostwo Powiatowe w

Łęcznej
2021 2022 6 186 805,00 1 948 271,00 0,00 0,00 0,00 1 948 271,00

1.3.2.11
Utworzenie i wyposażenie Powiatowego Centrum Aktywności
Społeczno - Kulturalnej -

Starostwo Powiatowe w
Łęcznej

2021 2022 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00

1.3.2.12 Utworzenie i prowadzenie Ośrodka Wsparcia i Testów -
Starostwo Powiatowe w

Łęcznej
2021 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1809L w miejscowości Łęczna ul.
Polna  - poprawa bezpieczeństwa  ruchu w sieci komunikacyjnej

Zarząd Dróg
Powiatowych w Łęcznej

2021 2022 2 896 269,00 2 896 269,00 0,00 0,00 0,00 2 896 269,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 65 904 614,19 56 130 397,90 12 764 084,00 742 510,83 24 164 653,00 12 338 196,31 6 120 953,76 0,00 9 774 216,29 271 854,27 9 502 362,02

Wykonanie 2020 89 478 977,79 60 482 195,39 12 192 997,00 222 700,39 27 182 622,00 13 856 995,41 6 916 473,59 0,00 28 996 782,40 95 254,13 28 901 528,27

Plan 3 kw. 2021 72 822 303,38 63 308 240,38 12 493 096,00 900 000,00 28 507 466,00 14 173 417,38 7 234 261,00 0,00 9 514 063,00 907 911,00 8 606 152,00

Wykonanie 2021 73 416 054,38 66 210 245,38 12 619 650,00 1 189 000,00 30 542 308,00 14 625 026,38 7 234 261,00 0,00 7 205 809,00 984 926,00 6 220 883,00

2022 86 787 629,00 60 609 263,00 11 579 783,00 519 239,00 28 611 968,00 11 485 586,00 8 412 687,00 0,00 26 178 366,00 2 888 254,00 23 290 112,00

2023 64 000 000,00 62 000 000,00 13 300 000,00 700 000,00 30 000 000,00 12 000 000,00 6 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 65 000 000,00 62 000 000,00 13 000 000,00 700 000,00 30 000 000,00 13 000 000,00 5 300 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2025 65 000 000,00 62 000 000,00 13 000 000,00 700 000,00 30 000 000,00 13 000 000,00 5 300 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2026 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2027 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2028 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2029 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2030 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2031 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2032 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Strona 1 z 18



2033 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2034 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2035 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2036 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2037 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2038 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2039 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2040 63 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 63 399 988,39 53 178 922,54 32 843 426,03 0,00 0,00 424 973,94 0,00 0,00 10 221 065,85 10 188 245,000,00 32 820,85

Wykonanie 2020 75 916 543,33 58 739 659,13 37 884 176,44 0,00 0,00 291 140,80 0,00 0,00 17 176 884,20 17 132 284,200,00 30 065,28

Plan 3 kw. 2021 87 858 866,38 64 699 334,38 38 451 236,38 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 23 159 532,00 23 122 532,000,00 1 722 514,00

Wykonanie 2021 83 232 514,00 65 000 000,00 38 451 236,38 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 18 232 514,00 17 100 000,000,00 1 232 514,00

2022 90 698 185,00 60 528 007,00 38 496 847,00 10 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 30 170 178,00 30 137 178,000,00 0,00

2023 63 306 940,00 59 000 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 4 306 940,00 4 306 940,000,00 0,00

2024 64 306 940,00 59 000 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 5 306 940,00 5 306 940,000,00 0,00

2025 64 306 940,00 59 000 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 5 306 940,00 5 306 940,000,00 0,00

2026 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2027 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2028 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2029 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2030 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2031 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2032 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2033 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2034 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2035 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2036 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2037 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18



2038 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2039 62 306 940,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 306 940,00 0,000,00 0,00

2040 62 306 845,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 306 845,00 0,000,00 0,00

Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 2 504 625,80 0,00 355 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 623,00 355 623,00

Wykonanie 2020 13 562 434,46 0,00 3 457 670,00 0,00 0,00 2 860 780,00 2 167 189,00 596 890,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -15 036 563,00 0,00 15 729 623,00 0,00 0,00 14 284 389,00 14 284 389,00 1 445 234,00 752 174,00

Wykonanie 2021 -9 816 459,62 0,00 15 729 623,00 0,00 0,00 14 284 389,00 14 284 389,00 1 445 234,00 752 174,00

2022 -3 910 556,00 0,00 4 603 616,00 0,00 0,00 4 603 616,00 3 910 556,00 0,00 0,00

2023 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



2038 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 693 155,00 693 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 696 060,00 696 060,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



2038 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 693 060,00 693 060,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 693 155,00 693 155,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 14 554 355,00 0,00 2 951 475,36 2 951 475,360,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 13 861 295,00 0,00 1 742 536,26 4 603 316,260,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 13 168 235,00 0,00 -1 391 094,00 12 893 295,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 13 168 235,00 0,00 1 210 245,38 15 494 634,380,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 475 175,00 0,00 81 256,00 4 684 872,000,00

2023 x x x x 0,00 11 782 115,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2024 x x x x 0,00 11 089 055,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 10 395 995,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 9 702 935,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 9 009 875,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 8 316 815,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 7 623 755,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 930 695,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 6 237 635,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 5 544 575,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 851 515,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 4 158 455,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 3 465 395,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 2 772 335,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 2 079 275,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

Strona 9 z 18



2038 x x x x 0,00 1 386 215,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2039 x x x x 0,00 693 155,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x8,54%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x2,61%

Plan 3 kw. 2021 0,00% -1,82% x x x x0,03%

Wykonanie 2021 0,00% 3,16% x x x x5,06%

2022 2,25% 1,14% 3,73% 5,40% TAK TAK7,02%

2023 2,13% 6,85% 3,22% 4,90% TAK TAK6,85%

2024 2,13% 6,84% 4,63% 6,31% TAK TAK6,84%

2025 2,09% 6,80% 6,90% 6,90% TAK TAKx

2026 1,93% 2,52% 4,30% 5,02% TAK TAKx

2027 1,91% 2,50% 3,53% 4,24% TAK TAKx

2028 1,86% 2,45% 3,55% 4,26% TAK TAKx

2029 1,82% 2,41% 4,16% 4,16% TAK TAKx

2030 1,78% 2,38% 4,34% 4,34% TAK TAKx

2031 1,73% 2,32% 3,70% 3,70% TAK TAKx

2032 1,71% 2,30% 3,05% 3,05% TAK TAKx

2033 1,66% 2,25% 2,41% 2,41% TAK TAKx

2034 1,62% 2,21% 2,37% 2,37% TAK TAKx

2035 1,58% 2,17% 2,33% 2,33% TAK TAKx

2036 1,53% 2,12% 2,29% 2,29% TAK TAKx

2037 1,51% 2,10% 2,25% 2,25% TAK TAKx

Strona 11 z 18



2038 1,47% 2,06% 2,21% 2,21% TAK TAKx

2039 1,43% 2,02% 2,17% 2,17% TAK TAKx

2040 1,37% 1,96% 2,13% 2,13% TAK TAKx

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 4 309 132,33 4 309 132,33 3 524 839,11 3 757 872,59 3 757 872,59 3 652 875,72 4 401 570,70 4 401 570,70 3 524 106,17

Wykonanie 2020 4 418 298,16 4 418 298,16 3 650 459,62 13 107 458,99 13 107 458,99 10 128 611,58 3 505 161,67 3 505 161,67 2 673 145,15

Plan 3 kw. 2021 4 911 949,00 4 911 949,00 3 874 625,00 557 082,00 557 082,00 506 374,00 5 129 310,00 5 129 310,00 4 057 327,00

Wykonanie 2021 4 911 949,00 4 911 949,00 3 874 625,00 557 082,00 557 092,00 5 069 374,00 5 129 310,00 5 129 310,00 4 057 327,00

2022 2 347 315,00 2 347 315,00 1 980 599,00 8 009 936,00 8 009 936,00 5 100 944,00 2 427 968,00 2 427 968,00 2 061 252,00

2023 308 281,00 308 281,00 261 526,00 735 709,00 735 709,00 620 295,00 364 107,00 364 107,00 364 107,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 6 107 708,53 6 107 708,53 3 905 845,92 11 737 896,00 4 671 272,00 7 066 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 11 482 783,65 11 482 783,65 8 239 014,47 18 946 377,00 3 857 838,00 15 088 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 208 514,00 208 514,00 175 940,00 9 581 418,00 4 128 266,00 5 453 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 208 514,00 208 514,00 175 940,00 9 611 418,00 4 158 266,00 5 453 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 009 936,00 8 009 936,00 5 100 944,00 24 732 330,00 2 819 302,00 21 913 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 081 977,00 890 977,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 632 824,00 472 824,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



2038 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 693 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 693 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18


